
 

 DŘEVĚNÝ MUŽ – 43. ROČNÍK 2025                 
 

Vážení přátelé sportu, triatlonu obzvláště, 
abychom zajistili hladký průběh závodu a co nejlepší zážitek pro všechny zúčastněné, připravili jsme 
pro vás následující organizační pokyny. 
 

Datum konání:  sobota, 28. 6. 2025 

Prezence:   Od 7:10 hod. na startu u malého písečáku v Ploukonicích 
   https://maps.app.goo.gl/sjhJ8hhWGGyx9von8 
Start:    8:00 hod. 
Startovné: Přihlášky on-line včetně úhrady do 30. 5. 2024 - 400 Kč, 

po 30.5. a na místě - 500 Kč bez nároku na tričko. 
Parkování:  U písečáku lze zdarma parkovat doprovodná vozidla. 
  V autokempu Příhrazy je pro doprovodná vozidla domluvené parkování za 

poplatek 50 Kč/vozidlo. 
 
Letošní závod budeme opět měřit pomocí čipů.  
Závodníci přihlášení on-line a s uhrazeným startovným si v den závodu u prezence pouze vyzvednou 
čip. Ostatní příchozí vyplní na místě přihlášku a uhradí startovné v hotovosti. Čip se umístí na 
libovolný kotník. Po ukončení závodu je nezbytně nutné čip vrátit pořadateli! Jeho cena se 
pohybuje cca 1.800 Kč/ks. 
 
Doporučení pro závodníky bez doprovodného týmu: 
V sobotu ráno zaparkujte vůz v autokempu Příhrazy. Boty a veškeré ostatní věci, které budete 
potřebovat na běžeckou část a v cíli kola/startu běhu v Příhrazích, zabalte do batůžku a na kole se 
přesuňte na start do Ploukonic. Zde bude pro závodníky připravená pořadatelská dodávka, která 
vaše věci převeze zpět do cíle v Příhrazích. Prosíme, abyste si svoje věci dali do uzavřených 
tašek/batůžků/pytlů apod., aby nedošlo během transportu k jejich záměně, poškození apod. 
Prosíme, nenechávejte v nich žádné cennosti. 
V Příhrazích najdete svoje věci umístěné v depu, kde si je můžete po ukončení cyklistické části 
vyzvednout. 

 

PLAVÁNÍ 
➢ cca 800m 
➢ malý písečák v Příšovicích (Ploukonicích), příjezdová cesta od Příšovic 
➢ https://maps.app.goo.gl/sjhJ8hhWGGyx9von8 

 
CYKLISTIKA 

➢ celkem 108 km 
➢ trasa: 4x okruh Doubrava, Žďár, Zakopaná, Branžež, Kněžmost, Boseň, Zásadka, Dneboh, 

Olšina, Doubrava. Ve čtvrtém kole sjíždíte v obci Žďár do Příhraz. Cíl je na louce 
za autokempem v Příhrazích 

➢ https://mapy.cz/s/cavozuroda 
 

CYKLISTICKÁ PŘILBA POVINNÁ!  

https://maps.app.goo.gl/sjhJ8hhWGGyx9von8
https://maps.app.goo.gl/sjhJ8hhWGGyx9von8
https://mapy.cz/s/cavozuroda


 

  
POZOR na nerovnosti vozovky především ve sjezdu z obce Zásadka do Dneboha a v závěrečné aleji 
ze Žďáru do Příhraz! 
 
BĚH 

➢ 12 km 
➢ Trasa: žlutá turistická značka z autokempu Příhrazy do Žehrova, Skokov až na rozcestí pod 

Vyskeří, tzv. Podvyskeřský mlýn a zpět. 
➢ Na 4. a 8. km je závodníkům k dispozici občerstvovací stanice. K dispozici voda nebo iontový 

nápoj. 
➢ https://maps.app.goo.gl/MaquVVodkcGTyfBo6 

               
Ostatní: 

➢ V autokempu Příhrazy máte možnost po ukončení závodu využít sprchy za poplatek 10 – 20 
Kč. 

➢ V cíli všem závodníkům bude oproti vrácenému čipu vydán voucher na grilované kuře. 
➢ V ceně startovného bude pro závodníky také pivo/limo. 
➢ V autokempu Příhrazy funguje také kiosek, kde si doprovod může zakoupit nápoje a drobné 

občerstvení 
 

 

Triatlon se koná za plného silničního provozu a každý se jej účastní na vlastní nebezpečí. Účastníci 
jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu, pokyny policie a pořadatelů. Účastník nese 
veškerou odpovědnost za škodu na zdraví a majetku, která vznikne jemu, pořadateli nebo třetím 
osobám při triatlonu. Doporučujeme lékařskou prohlídku a individuální pojištění. 
Triatlon se koná v CHKO Český ráj a proto prosíme o maximální ohleduplnost k přírodě. 
 
S úctou organizační tým 
 

https://maps.app.goo.gl/MaquVVodkcGTyfBo6

